
 

GIUNTA REGIONALE 
 

DIPARTIMENTO POLITICHE DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA – DPD 

SERVIZIO: PRESIDI TECNICI DI SUPPORTO AL SETTORE AGRICOLO – AVEZZANO – DPD023 – 

UFFICIO : COORDINAMENTO E GESTIONE DEL PRELIEVO VENATORIO ED IMPLEMENTAZIONE  

DELL’OSSERVATORIO FAUNISTICO REGIONALE – PIAZZA TORLONIA 91 - AVEZZANO 

 

DETERMINAZIONE DPD023/259             DEL 11/12/2017 
 

OGGETTO Liquidazione e pagamento della somma onnicomprensiva di € 2.340,00 sul cap.lo 

142332 – codice bilancio 1602103 art. 7 – n. PDC 1.03.02.19.000 , imp 2638/2017,  a 

favore della Soc. Coop. Agr. For. DREAM per l’installazione della piattaforma 

informatica Artemide su server della R.A. e implementazione di alcune 

funzionalità-  esercizio finanziario 2017 - voce di bilancio “Fondo per la tutela e 

l’incremento fauna e disciplina della caccia- L.R. 05.12.1979 n. 62 modificata dalla 

L.R. 31.03.1980 n.21”.   

PREMESSO che con determinazione DPD 23/239 del 30.11.2017 è stata affidata  alla Società 
Cooperativa Agric. e For. DREAM con sede legale in via Garibaldi, 3 Pratovecchio (AR), l’incarico 
per l’installazione della piattaforma informatica Artemide su server della R.A. e l’implementazione 
di alcune funzionalità, impegnando la somma totale di € 6.000,00 sul cap.lo 142332 – codice 
bilancio 1602103 art. 7 – n. PDC 1.03.02.19.000,  la cui esigibilità è la seguente: 

 per la somma di € 2.340,00 onnicomprensivo,   nell’anno 2017 

 per la somma di € 3.660,00 onnicomprensivo,  nell’anno 2018; 
 
VISTA la nota prot. RA/0309965/17 del 05.12.2017,  con la quale viene formalizzato l’ incarico alla 
Società Cooperativa Agric. e For. DREAM per le attività di cui sopra , firmata per accettazione in 
data  07.12.2017; 
 
TENUTO CONTO  che nel suddetto incarico è previsto il pagamento della somma 
onnicomprensiva di €  2.340,00 entro 10 giorni dall’accettazione dell’incarico, previa presentazione 
di fattura e di un cronoprogramma delle implementazioni offerte; 
 
VISTA che la  Soc. DREAM , ha trasmesso: 

 con nota prot. 197/2017 del 07.12.2017 il cronoprogramma delle attività , 

 con nota prot. RA/0313446/17 del 07.12.2017 la fattura n. 124/PA  del 07.12.2017, per un 
totale di € 2.340,00 ; 
 

RITENUTO, per quanto sopra, di dover procedere alla liquidazione e al pagamento della somma 
onnicomprensiva  di €  2.340,00,  così come previsto nella lettera di incarico  prot. RA/0309965/17, 
sottoscritta per accettazione dalla Società Cooperativa Agric. e For. DREAM con sede legale in via 
Garibaldi, 3 Pratovecchio (AR) ;  
 

DATO ATTO CHE 



 il presente provvedimento è soggetto agli obblighi della tracciabilità dei flussi 

finanziari  ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010 e che per tale fine è stato acquisito 

il CIG n.   Z5820E522A ; 

 la ditta presenta DURC regolare; 

 il contratto di cui al presente provvedimento è stato oggetto di pubblicazione ai 
sensi della L. n. 190/2012 ; 
 

VISTA    LA L.R. 77/1999 E S.M.I. 
DETERMINA 

per quanto esposto in premessa:  

1. DI LIQUIDARE E PAGARE , in favore della società coop. Agr. For. DREAM con sede 

legale in via Garibaldi, 3 Pratovecchio (AR),  la somma onnicomprensiva di €  2.340,00 
(duemilatrecentoquaranta), ( imponibile € 1.918,00 – IVA € 421,96)  ,  a saldo della 
fattura elettronica n. 124/PA  del 07.12.2017 , sul seguente c/c.: codice IBAN 
IT57T0103071582000000151852,  con modalità MP05 - codice BIC: BCITITMM151; 
 

2. DI DICHIARARE  CHE  : 

 il presente provvedimento è soggetto agli obblighi della tracciabilità dei flussi 

finanziari  ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010 e che per tale fine è stato acquisito 

il CIG n. Z5820E522A; 

 la ditta presenta DURC regolare; 

 il contratto di cui al presente provvedimento è stato oggetto di pubblicazione ai 

sensi della L. n. 190/2012;  

 
3. DI AUTORIZZARE il Servizio Ragioneria Generale ad emettere il mandato di 

pagamento di € 2.340,00 a fronte della  fattura  n. 124/PA del 7.12.2017, a favore 
della Società Cooperativa Agric. e For. DREAM con sede legale in via Garibaldi, 3 
Pratovecchio (AR);  
 

4. DI TRASMETTERE  per quanto di competenza, il presente provvedimento al 
Dipartimento     Risorse e Organizzazione DPB- Servizio Ragioneria Generale; 

                                         

         Il Dirigente del Servizio 

Dr. Antonio DI PAOLO 

(firmato digitalmente) 

 

L’Estensore 
Dr. ssa  M. L. AURELI 

Il Responsabile dell’Ufficio 
Dr. Franco RECCHIA 

 
Firmato elettronicamente 

 

 
Firmato elettronicamente 

 
ALLEGATI: 

1. Fattura n. 124/PA del 07.12.2017 


